La suma total adeudada por concepto de capital más intereses moratorios y agencias 

en derecho desde la fecha de la última liquidación aprobada, esto es el 21 de junio de 

2021 hasta el 18 de julio de 2022 de la letra de cambio, asciende a la suma de 

CINCUENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL 

QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS ($55.448.571). 

Cordialmente, 

OSCAR CONDE ORTIZ 

Tarjeta Profesional No. 39.689 del C.S. de la J. 

C.C. 19’486.959 

Señor  
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE FLORENCIA 
E.          S.          D. 

REF. PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO DE BOGOTA S.A. CONTRA LUZ MILA

[...]

abogada en ejercicio, titular de la tarjeta profesional número 187437 del 
Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderada judicial de la 
parte actora dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me 
permito allegar al Despacho, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO, por valor de 
CIENTO CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL NOVENTA Y 

TRES PESOS ($104.491.093) m/cte, por concepto de capital e intereses que 
adeuda la parte demandada a fecha de corte 19 de julio de 2022, suma a 
la cual debe agregarse el valor de las costas y agencias en derecho. 

Por lo anterior, solicito respetuosamente señor Juez apruebe la liquidación